PAGE

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БАБУШКИНСКИЙ

РЕШЕНИЕ
27 июля 2017 года                     10/1
	О согласовании направления средств, сложившихся в результате экономии средств стимулирования управы Бабушкинского района города Москвы на проведение мероприятий по благоустройству дворовых территорий Бабушкинского района  города Москвы в 2017 году

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря           2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы», на основании обращения главы управы Бабушкинского района города Москвы от 12.07.2017 года № И-454/17,
Совет депутатов муниципального округа Бабушкинский решил:
1. Согласовать направление средств, сложившихся в результате  экономии средств стимулирования управы Бабушкинского района города Москвы на проведение мероприятий по благоустройству дворовых территорий Бабушкинского района города Москвы  в сумме 1780,18 тыс. рублей (приложение).
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Бабушкинский в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Направить настоящее решение для реализации главе управы Бабушкинского района города Москвы С.А. Аганееву, а также в префектуру Северо-Восточного административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы в течение трех дней.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Бабушкинский Лисовенко А.А.

Глава муниципального

округа Бабушкинский                                                                       А.А. Лисовенко
                                                                               Приложение

                                                                               к решению Совета депутатов

                                                                               муниципального округа Бабушкинский

                                                                               от 27 июля  2017 года № 10/1
Мероприятия

по благоустройству дворовых территорий Бабушкинского района в 2017 году за счет средств, сложившихся в результате экономии средств стимулирования управы Бабушкинского района города Москвы
	Адрес двора
	Кол-во объектов
	Площадь объекта
	Сумма затрат
	Работы капитального характера

	В том числе ПСД
	Ремонт асфальтовых покрытий
	Замена бортового камня
	Ремонт газона
	Устройство ограждения
	Устройство покрытия на детской площадке
	Замена МАФ
	Устройство парковочных карманов
	Устройство площадок различного назначения
	Реконструкция контейнерной площадки
	Устройство цветника
	Прочие виды работ

	детские
	Межквартальный городок
	Спортивные площадки
	Площадки тихого отдыха
	Площадки для выгула и дресировки домашних животных
	Хозяйственные площадки

	Тыс.кв.м.
	Тыс.руб.

	Тыс.кв.м
	Пог.м.
	Кв.м.
	Пог.м.
	Кв.м.
	Шт.
	м/мест
	шт
	Шт.
	Шт.
	Шт.
	Шт.
	Шт.
	Шт.
	Кв.м.

	ДВОРОВЫЕ ТЕРРИТОРИИ

	ул. Коминтерна д.5
	1
	12,4
	572,63

	0,67
	96

	ул. Енисейская д.5
	1
	14,4
	1035,56

	1,55
	40

	ул. Кольская д.2 к.5
	1
	15,0
	71,92

	0,09

	Устройство дорожно-тропиночной сети

	ОБЪЕКТЫ ОЗЕЛЕННЕННЫХ ТЕРРИТОРИЙ (парки,скверы,др.)

	Газоны по ул. Осташковская
	1
	7,80
	100,07

	0,08

	Устройство тротуара, ремонт лестниц

	ИТОГО
	4
	49,60
	1780,18

	2,39

PAGE